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JULKINEN OSTOTARJOUS YLEISELEKTRONIIKKA OYJ:N OSAKKEISTA 
 
Preato Capital AB pidättää itselleen oikeuden hankkia Yleiselektroniikka Oyj:n osakkeita julkisen 
ostotarjouksen ulkopuolella ja Wonderword Oy on sitoutunut myymään Yleiselektroniikka Oyj:n 
osakkeita Preato Capital AB:lle 
 
Preato Capital AB (”Preato Capital”) tiedotti 14.6.2019 hankkineensa omistukseensa 1 327 224 
Yleiselektroniikka Oyj:n (”Yleiselektroniikka” tai ”Yhtiö”) osaketta hintaan 8,70 euroa osake. Tämän 
seurauksena Preato Capitalin omistusosuus Yleiselektroniikassa vastaa 51,79 prosenttia kaikista osakkeista 
ja äänimäärästä. Osakehankinnan seurauksena Preato Capitalille syntyi arvopaperimarkkinalain 11 luvun 19 
§:n mukainen velvollisuus tehdä julkinen ostotarjous kaikista muista Yleiselektroniikan osakkeista ja 
osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista (”Ostotarjous”).  
 
Preato Capital täydentää edellä mainittua tiedotetta seuraavasti:   
 
Preato Capital pidättää itsellään oikeuden hankkia Yleiselektroniikan osakkeita ennen tarjousajan alkamista, 
tarjousaikana ja/tai tarjousajan jälkeen julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq Helsingissä tai muutoin. 
 
Wonderword Oy, joka on tällä hetkellä Yleiselektroniikan toiseksi suurin omistaja, on sitoutunut myymään 
Preato Capitalille yhteensä 120 000 osaketta, mikä vastaa yhteensä 4,68 prosenttia Yhtiön osakkeista ja 
äänistä. Kauppa toteutetaan Nasdaq Helsingissä arviolta tänään hintaan 8,70 euroa osake. Tämän lisäksi 
Wonderword Oy on sitoutunut myymään loput omistamistaan Yleiselektroniikka Oyj:n osakkeista, 120 000 
osaketta, Preato Capitalille kaupalla, joka toteutetaan arviolta viimeistään 5.7.2019. Kauppahinta tulee 
olemaan 8,70 euroa osakkeelta. 
 
Preato Capitalin tiedotteet ovat tämän tiedotteen liitteenä. 
 
Lisätietoa: 
CEO Janne Silvennoinen 
tel. +358 10 2891 292 tai +358 400 734 422 
Jakelu: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
www.yeint.fi 
 
Yleiselektroniikka lyhyesti: 
Yleiselektroniikka on Pohjois-Euroopan vanhin itsenäinen elektroniikan komponenttien 
jakelija. Käytämme markkinoinnissa Suomen ulkopuolella YE International nimeä. Vuonna 
1969 Yleiselektroniikka aloitti myymälätoiminnan Helsingin keskustassa. Noista ajoista 
yritys on muuttunut paljon, vaikka edelleenkin myymälät ovat osa liiketoimintaamme. 
Toimimme 5 maassa ja meitä on 229 henkeä. Palvelemme asiakkaitamme 
maailmanlaajuisesti tuotannon siirtyessä maasta toiseen. Yleiselektroniikka Oyj:n osake 
on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. 
 

 

 


